TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

                                    ABEL GRAVE, Prefeito de Ibirubá, no uso de suas atribuições,

HOMOLOGA a Dispensa de Licitação n.º 016-2019 – Processo n.º 049-2019, referente à

Contratação da Empresa BKR INFORMÁTICA LTDA – CNPJ 73.255.093/0001-79, para

manutenção e atualização de software para organização da gestão e dos serviços, conforme padrão

definido no prontuário SUAS – Sistema Único de Assistência Social e tabelas do MDS, através de

ferramentas de informação e tecnologia, destinadas a Secretaria do Trabalho, Assistência Social e

Habitação, pelo valor mensal de R$ 491,00, totalizando 5.892,00 (cinco mil, oitocentos e noventa e

dois reais), pelo período de 12 meses, podendo ser renovado, conforme documentos, solicitação da

Secretaria e Parecer Jurídico n.º 077-2019, de 13 de maio de 2019.

                                                            Ibirubá, 13 de maio de 2019.

                                         Abel Grave,
                                                                                Prefeito.